
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 7 3 4  

на Столичния общински съвет 

 от 06.11.2014 година 

 
За процедура по §8, ал.2, т.1 и ал.3 от Преходните разпоредби на 

Закона за устройство на територията. 
На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.11 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, §8, ал.2, т.1 и ал.3 от 
Преходните разпоредби на Закона за устройство на територията, във 
връзка с чл.80, ал.4 от Наредбата за общинска собственост 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :   

1. Дава съгласие да се приложи доброволно плана за регулация за 
урегулиран поземлен имот XXI-344, 346 от кв.№ 20, в.з. „Косанин дол”, 
с.Бистрица и Столична община да прехвърли на Никола Генчев 
правото на собственост върху поземлен имот с идентификатор 
04234.6917.344 с площ от 303 (триста и три) кв.м., актувани с акт за 
общинска собственост № 4574/03.06.2013 г. на СО - Район „Панчарево”, 
вписан в Службата по вписвания имотна партида № 286472, том ХС,                  
№ 122, с вх. рег. № 46670/2013 г., който имот, съгласно Заповед № РД-50-
09-235/02.06.1988 г. и Заповед № РД-09- 136/14.03.2009 г. на гл. архитект 
на Район „Панчарево”, с които е одобрено попълване на кадастралната 
основа на верните имотни граници на ПИ 344 и ПИ 346, се придава към 
урегулиран поземлен имот XXI-344, 346, кв. № 20, по актуална пазарна 
оценка в размер на 13 742,00 (тринадесет хиляди седемстотин четиридесет 
и два, 00 ст.) лв., без данък добавена стойност. 

2. Възлага на кмета на Столична община да сключи окончателен 
договор по т.1. 

 
     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 06.11.2014 г., Протокол  № 71,  точка 19 от дневния 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



ред, по доклад № СО-0823-339/13/14.10.2014 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   
 

       Елен Герджиков  
 


	РЕШЕНИЕ №734
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

